*1036260349*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立科學工藝博物館　函

地址：80765高雄市三民區九如一路720號

承辦人：林莉純

電話：07-3800089#5188

電子信箱：llc@mail.nstm.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國103年8月18日

發文字號：館教字第1036260349號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2014科普論壇報名簡章(6260349A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送「2014年科普論壇」報名簡章，惠請轉知 貴屬中小

學校，鼓勵教師踴躍參加，敬請 查照。

說明：

一、為促進科普推廣跨域合作經驗之分享，以增進各界之具體

合作關係，凝聚國內科普推廣整合之共識與機制之建立，

承續自2012年起由教育部指導之科普論壇，本館將辦理旨

揭科普論壇。

二、論壇日期為103年11月21日（週五）至22日（週六），於

本館南館舉辦。自9月1日（週一）起至10月20日（週一）

止採網路報名，免費參加，網址：http://2014scipopforu

m.nstm.gov.tw，歡迎踴躍參與。

三、本論壇參加人員全程與會，將核給教師研習時數或終身學

習時數12小時，惠請同意核予教師進修研習時數。

正本：各縣市政府教育局、教育部國民及學前教育署

副本：本館科技教育組 2014-08-18
17:08:33